Врз основа на јавниот оглас за добивање на дозвола за вршење на општински линиски превоз на патници за релација Охрид-с.Горно Лакочереј-Охрид - линија 1/2, по слободна волја ја дaваме следната:

ИЗЈАВА

[bookmark: _GoBack]Со која неотповикливо се согласуваме максималната цена за превоз на патник за релација  Охрид-с.Горно Лакочереј-Охрид – линија 1 / 2 , да изнесува 40 денари по патник,  се  додека со Одлука на Советот на Општина Охрид истата не биде промената. 
           Изјавата ја доставуваме како критериум за исполнување на условите за јавниот оглас со период на важност -5 години од денот на добивање на дозвола за вршење на општински линиски превоз за релација  Охрид-с.Горно Лакочереј-Охрид – линија 1 / 2.
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